
Středočeský pohár mládeže v triatlonu 

19.4.2015: 

24.5.2015: 

31.5.2015: 



19.4.2015 – aquatlon v Nymburce 
1. závod Středočeského poháru mládeže v triatlonu 

• jméno závodníka  /ročník / umístění v kategorii / délka tratí (m)   

• Pokorná Pavlína 2000    3.  100 P / 1.350 B 

• Vyskočilová Iva 2001    6.  100 P / 1.350 B 

• Vyskočil Roman 2003    6.  100 P / 1.350 B 

• Pokorná Alžběta 2004    7.    50 P /    800 B 

• Fic Jaromír  2005  12.    50 P /    800 B 

• Greplová Anna 2006    4.    25 P /    550 B 

• Hluchý Vilém 2006    4.    25 P /    550 B 



   Iva a Pavla na bližších blocích bazénu nymburského sportcentra … 



… kde trénuje celá řada našich reprezentantů. Ve 4. dráze je připravená Bety. 



Anda nenechá  
vydechnout ani o 
hlavu vyšší soupeřce 



Vildovi zbývá posledních pár desítek metrů 



Ve sportovním designu 
by to bylo určitě „na 
bednu“ 



Jarečkův drtivý finiš v nabité 
kategorii  
(17 benjamínků / r.n. 2004-2005) 



Pavla žene do cíle 
Romana 



Tentokrát to „cinklo“ 
Pavle: 3.místo 



24.5.2015 – Poděbradský triatlon 
2. závod Středočeského poháru mládeže v triatlonu 

• jméno závodníka  /ročník / umístění v kat. /       délka tratí (m)   

• Vyskočilová Iva 2001    5.     300 P / 6.000 K / 1.500 B 

• Lafková Barbora 2002    2.     300 P / 6.000 K / 1.500 B 

• Vyskočil Roman 2003    5.     300 P / 6.000 K / 1.500 B 

• Pokorná Alžběta 2004    7.        50 P / 4.000 K / 900 B 

• Fic Jaromír  2005    3. 50 P / 4.000 K / 900 B 

• Greplová Anna 2006    1. 50 P / 4.000 K / 900 B 

• Hluchý Vilém 2006    4. 50 P / 4.000 K / 900 B 



Těsně před hromadným startem starších benjamínků: Jareček (55) dolaďuje brýle. 



Výběh z vody po 300m plavání:  vpředu Iva a v těsném závěsu za ní je Bára 



Na výběhu z depa kolo-běh: „Synchronní triatlon“ v podání Ivy a Báry 



Vilda – emoce k závodění 
rozhodně patří! 



Bety běží do cíle 
„otvíráku“ sezóny -       
- prvního triatlonu 
sezóny 2015 



To Romanovi zbývá do 
cíle ještě půl kola… 



Anda bere zlato!  … a plnou krabici jogurtů 



Jareček si parádním během zajistil bronz 



Bára svým druhým 
místem zkompletovala 
naší medailovou sbírku 



31.5.2015 – triatlon v Ostré u Nymburka 
3. závod Středočeského poháru mládeže v triatlonu 

• jméno závodníka  /ročník / umístění v kat. /       délka tratí (m)  

• Pokorná Pavlína 2000  11.     200 P / 5.000 K / 2.000 B 

• Vyskočilová Iva 2001  12.     200 P / 5.000 K / 2.000 B 

• Vyskočil Roman 2003  10.     200 P / 5.000 K / 2.000 B 

• Pokorná Alžběta 2004    2.             50 P / --- / 600 B 

• Fic Jaromír  2005    3.      50 P / --- / 600 B 

• Greplová Anna 2006    1.      50 P / --- / 600 B 

• Hluchý Vilém 2006    1.      50 P / --- / 600 B 



Voda v Ostré má 21°C a náš tým v nových kombinézách ATEX nelze přehlédnout 



Poslední porada 
před startem –           
- intervalový triatlon 
v Ostré přinesl řadu 
„specialit“ 



Jednou ze zvláštností byl 
individuální start závodu 
v časových intervalech – 
Iva startuje… 



…a vrhá se do vody na 
svojí dvousetmetrovou 
trať 



Pavla po plavání v depu a vyráží na cyklistickou část. V kategorii ml. a st. 
žáků je „republiková“ konkurence, protože zrušený závod Českého poháru 
byl ze Stráže pod Ralskem přesunut a sloučen právě s naším závodem. 



V kat. starších žáků si ale 
Pavla s Ivou spravili 
nakonec medailovou 
chuť, protože v rámci 
tohoto závodu 
Středočeského poháru 
mládeže byli vyhlašováni 
i Přeborníci 
Středočeského kraje. 



Starší benjamínci Bety a Jareček brali 2., resp. 3. místo … 



…a další medaile přidali jako Přeborníci Středočeského kraje. 



V ml.benjamíncích neměli Vilda s Andou konkurenci – úsměv je zcela na místě! 



A takhle to vypadalo dohromady – my jsme měli žně už na konci května. 


